

## **Ved Stranden Holding 4 ApS**

**Skæring Strandvej 38  
8250 Egå**

**CVR-nr. 41 19 91 80**

## **Årsrapport for 2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 17/11 2022

---

Torben Helge Huss  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	11
Balance pr. 30. juni 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ved Stranden Holding 4 ApS  
Skæring Strandvej 38  
8250 Egå

CVR-nr.: 41 19 91 80  
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022  
Stiftet: 23. december 2019  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Torben Helge Huss, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt foretage aktiviteter som efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Datterselskabet T.H. Invest ApS har indregnet udskudte skatteaktiver efter nedskrivning med i alt 5.632 t.kr., som primært hidrørende fra driftsmæssige underskud. Ledelsen forventer positiv aktivitetsudvikling for selskabet og en deraf fremtidig udnyttelse af de skattemæssige underskud. Herunder forventes også, at koncernselskaberne indenfor en kortere årrække vil udnytte en betragtelig del af skatteaktivet. Henset til, at værdien af aktivet erafhængig af den fremtidige udvikling, er der tilknyttet en vis usikkerhed ved måling af aktivet, idet uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt på ledelsens forventninger til den fremtidige drift (note 1).

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 6.336.674, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 52.007.178.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(19.550)</b>	<b>(1.150)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.335.472	(734.682)
Finansielle indtægter	2	22.905	0
Finansielle omkostninger		<u>(1.823)</u>	<u>(3.054)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.337.004</b>	<b>(738.886)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(330)</u>	<u>925</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>6.336.674</u></b>	<b><u>(737.961)</u></b>
Foreslået udbytte		2.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.375.472	(1.934.682)
Overført resultat		<u>1.961.202</u>	<u>1.196.721</u>
		<b><u>6.336.674</u></b>	<b><u>(737.961)</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	48.679.945	44.555.834
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>48.679.945</b>	<b>44.555.834</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>48.679.945</b>	<b>44.555.834</b>
Andre tilgodehavender		3.072.900	1.127.272
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	925
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.072.900</b>	<b>1.128.197</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>288.651</b>	<b>66.280</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.361.551</b>	<b>1.194.477</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>52.041.496</b>	<b>45.750.311</b>

**Balance pr. 30. juni 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.788.624	2.464.513
Overført resultat		45.178.554	43.217.353
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>52.007.178</u></b>	<b><u>45.721.866</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.905	19.550
Selskabsskat		0	8.872
Skyldigt sambeskatningsbidrag		330	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>83</u>	<u>23</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>34.318</u></b>	<b><u>28.445</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>34.318</u></b>	<b><u>28.445</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>52.041.496</u></b>	<b><u>45.750.311</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	2.464.513	43.217.352	0	45.721.865
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	(51.361)	0	0	(51.361)
Årets resultat	0	2.375.472	1.961.202	2.000.000	6.336.674
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>4.788.624</b>	<b>45.178.554</b>	<b>2.000.000</b>	<b>52.007.178</b>



## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet en kapitalandel af et underliggende datterselskab, hvori der er indregnet et udskudt skatteaktiv med i alt 5.632 t.kr., som primært hidrørende fra driftsmæssige underskud. Ledelsen forventer positiv aktivitetsudvikling for selskabet og en deraf fremtidig udnyttelse af de skattemæssige underskud. Herunder forventes også, at koncernselskaberne indenfor en kortere årrække vil udnytte en betragtelig del af skatteaktivet. Henset til, at værdien af aktivet er afhængig af den fremtidige udvikling, er der tilknyttet en vis usikkerhed ved måling af aktivet, idet uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt på ledelsens forventninger til den fremtidige drift.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	22.905	0
	<u>22.905</u>	<u>0</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	330	(925)
	<u>330</u>	<u>(925)</u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2021	<u>42.091.321</u>	<u>42.091.321</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>42.091.321</u>	<u>42.091.321</u>
Værdireguleringer 1. juli 2021	2.464.513	4.448.329
Årets resultat	6.556.858	(513.296)
Udbytte modtaget	(2.160.000)	(1.200.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	(51.361)	(49.134)
Afskrivning på goodwill	<u>(221.386)</u>	<u>(221.386)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2022	<u>6.588.624</u>	<u>2.464.513</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b><u>48.679.945</u></b>	<b><u>44.555.834</u></b>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. juni 2022	<u>1.512.800</u>	

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
T.H. Invest ApS	Aarhus	100 %	15.281.756	342.775
Aktieselskabet af 17.02.1986	Aarhus	100 %	8.699.222	1.338.463
Niehus Finans A/S	Aarhus	60 %	27.358.219	8.031.718
TLS A/S	Aarhus	60 %	11.285.393	94.315

## Noter til årsrapporten

### 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. juli 2021	40.000	40.000	0
Tilgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>40.000</u>
<b>Virksomhedskapital</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>40.000</u></b>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ved Stranden Holding 5 ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution til fordel for datterselskabet T.H. Invest ApS' mellemværende med Sydbank. Den samlede bankgæld udgør pr. 30. juni 2022 i alt 23.452 t.kr.